[image: H:\Comunicação\Institucional\LAYOUTS\Timbrados\2017\DEPARTAMENTOS CAMPUS II\Imagens\Timbrado DEPARTAMENTOS campus II3.jpg][image: H:\Comunicação\Institucional\LAYOUTS\Timbrados\2017\DEPARTAMENTOS CAMPUS II\Imagens\Timbrado DEPARTAMENTOS campus II3.jpg]
[image: H:\Comunicação\Institucional\LAYOUTS\Timbrados\2017\DEPARTAMENTOS CAMPUS II\Imagens\Timbrado DEPARTAMENTOS campus II5.jpg]
Carta de encaminhamento PIBIC-EM

Ao Ilmo.
Prof. Dr. Adilson Eduardo Guelfi
DD Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da UNOESTE

	Prezado Senhor,
		Venho por meio desta solicitar a inscrição no processo seletivo para o PIBIC-EM/CNPq/Unoeste 2024-2025 e declarar que estou ciente e de acordo com as normas estabelecidas no Edital corrente.

Caso queira indicar um candidato (opcional):
Nome completo do candidato: ...............
Nome da escola e cidade: ...............
Qual ano do ensino médio o estudante está cursando em 2024: ..............

Informações para inscrição
Área do conhecimento do projeto (assinalar apenas uma opção abaixo):
(    ) Ciências Agrárias	(    ) Ciências Exatas e Engenharias
(    ) Ciências Biológicas e da Saúde		(    ) Ciências Humanas e Sociais Aplicadas

Sobre o projeto
O projeto é adequado para a realização por estudante do ensino médio, conforme consta no Edital (Item 5.2. b)?
(   ) Sim
(   ) Não parece adequado em razão de sua complexidade
(   ) Pode ser possível sua realização, mas é complexo

Pareceristas (indicação de 5 professores doutores EXTERNOS) *obrigatório*
	Nome completo
	Departamento
	Instituição
	e-mail

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

[bookmark: _GoBack]Atenciosamente,
(assinatura)____________________________________
(nome do orientador)
Data: ......../......./............

image2.jpeg
Unoeste PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUAGAQ
/ 18 3229-3286
A - prppg@unoeste br e

prppg@unoeste.br =
Campus Il Rodovia Raposo Tavares, KM 572 - Bairro Limoeiro - GEP 19067-175 - Presidente Prudente-SP - www.unoeste.br

image1.jpeg
PRO-REITORIA DE EXTENGAO E ACAO COMUNITARIA
18 32292078 | 3224 ®
proext@unoeste.br =

Unoeste

Campus Il Rodovia Raposo Tavares, KM 572 - Bairro Limoeiro - GEP 19067-175 - Presidente Prudente-SP - www.unoeste.br